
Co je JOBka? 
JOBka je aplikace, která usnadňuje komunikaci 
mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem.  

Díky JOBce získáte informace dříve než ostatní, 
a především také zajímavé výhody. 

Každý, kdo se ve svém mobilu do konce 
května přihlásí do aplikace JOBka, bude 
zařazen do slosování o telefon  
Samsung Galaxy A33 5G 128GB.

Aplikaci JOBka najdete v obchodě 
Google Play pro telefony s Androidem 
nebo v obchodě App store pro telefony 
se systémem iOS. 

Stáhněte si aplikaci JOBka a vyhrajte 
chytrý telefon SAMSUNG A33 5G 

Co vše získáte díky aplikaci JOBka?
• Snadný přístup k firemním benefitům 
• Zprávy od zaměstnavatele 
• Firemní časopis 

• Informace o bezpečnosti 
• Informace o etice 
• a spousty dalších výhod...  

Jak se do  
JOBky přihlásit?  

App Store
Google Play

Unikátní  
osobní  
QR kód1. V App Store nebo Google Play 

najděte a stáhněte aplikaci „JOBka“. 
2. Zadej své osobní číslo.
3. V aplikaci naskenuj svůj QR kód.

1 32



Stáhněte si JOBku  
a mějte Skanska pohodlně  
v mobilu 
Co je JOBka?

JOBka - otázky a odpovědi

Mám aplikaci nainstalovat do svého 
soukromého telefonu? 
Ano, aplikace JOBka je stejná jako jakákoli jiná 
aplikace v App Store či GooglePlay. Stačí si aplikaci 
stáhnout do mobilu a vyplnit přístupové údaje,  
které najdete na letáčku. 

Mohu aplikaci nainstalovat do 
chytrého telefonu své manželky  
nebo dítěte? 
Ne, aplikace je vytvořena pro zaměstnance 
společnosti Skanska, každý zaměstnanec na 
dělnické pozici dostane jedinečné přístupové údaje, 
které nelze sdílet. 

Dostanu mobil od společnosti,  
když nemám vlastní? 
Ne, pokud jste nedostali firemní mobilní telefon  
při nástupu na svou současnou pozici.  
Přihlášením do aplikace se však automaticky 
zúčastníte naší soutěže o chytrý telefon od 
společnosti SAMSUNG :-)

Mohu aplikaci používat na počítači 
nebo notebooku? 
Ne. 

Kdo mi poradí, jak aplikaci používat? 
Používání aplikace JOBka je opravdu jednoduché, 
ale pokud potřebujete podporu, požádejte o ni 
svého manažera nebo HR konzultantku. 

Kdo mi může pomoci s instalací 
aplikace? 
Návod, jak aplikaci nainstalovat, je součástí letáku, 
který všichni zaměstnanci na dělnických pozicích 
dostanou při spuštění aplikace. Pokud se vám 
přesto nedaří aplikaci nainstalovat, obraťte se na 
svého personalistu/ku. 

Na koho se mám obrátit v případě 
technických problémů?  
Pokud se vám nedaří aplikaci nainstalovat nebo 
budete mít jiný problém, obraťte se, prosím, na 
svého personalistu/ku. 

Znamená to, že používání chytrého 
telefonu na pracovišti je povoleno?  
V jakých případech?
Ne, bezpečnostní opatření na pracovišti jsou stále  
platná a mobilní telefon není povolen. Aplikaci  
však můžete používat v době, kdy jste zvyklí 
používat i svůj mobil - během přestávky, oběda,  
na místech určených k telefonování. 

Mohu aplikaci používat, když není  
k dispozici internet? 
Ano, ale obsah se nebude aktualizovat, znovu se 
aktualizuje, až budete opět připojeni k internetu, wi-
fi nebo mobilním datům. 

Mohu si zachovat přístup k aplikaci, 
pokud opustím firmu?  
Ne, váš přístup bude zrušen. 

JOBka je aplikace, která usnadňuje komunikaci 
mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem. 
S JOBkou získáte informace dříve než kdokoli jiný,  
a především zajímavé výhody. 




